
  

 

 

 

Zentrale         +49 (0) 2241-97970-70 

Geschäftsleitung / Vertriebsleitung 

Ulrich Tombers   u.tombers@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-70  

Finanz- und Lohnbuchhaltung, Arbeitnehmerüberlassung 

Angela Rottländer  a.rottlaender@tombers.de  +49 (0) 2241-97970-79 

Speditionsleitung 

Michael Stein   m.stein@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-72 

Disposition 

Vanessa Lukas   v.lukas@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-74 

Uwe Gohlke   u.gohlke@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-75 

Abfertigung 

Martin Wolff   m.wolff@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-87 

Isa Serdaroglu   i.serdaroglu@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-88 

Andreas Breitenbach  a.breitenbach@tombers.de  +49 (0) 2241-97970-73 

Rechnungswesen    

Michael Stein   m.stein@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-72 

Andreas Müller   a.mueller@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-81 

Marion Sohni   m.sohni@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-83 

Auszubildender     

Dominik Giegerich  d.giegerich@tombers.de   +49 (0) 2241-97970-82 

 

 

Johann Tombers GmbH       Tombers Logistik GmbH 
Spedition und Lagerung       Arbeitnehmerüberlassung 

Gierlichsstraße 15       Gierlichsstraße 15 

53840 Troisdorf        53840 Troisdorf 

Fon +49 (0) 2241-97970-70      Fon +49 (0) 2241-97970-70 
Fax +49 (0) 2241-97970-97      Fax +49 (0) 2241-97970-97 
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